SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CEFET-MG

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E APOIO À INCLUSÃO VARGINHA – NAAPI VG

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL PRODEP Nº 01/2025/NAAPI-VG

O Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do campus Varginha do CEFET-MG, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
SeleƟvo do EDITAL PRODEP Nº 01/2025/NAAPI-VG, para contratação de um estagiário:

  CANDIDATO FASE 1 FASE 2 TOTAL  POSIÇÃO
ANNA LUIZA PEREIRA MILITAO 30 50 80 1ª
MARIA JULIA DA SILVA POSSI 35 40 75 2ª
FREDERICO AGUIAR FIGUEIREDO 35 35 70 3ª
JESSICA MARIA JUNQUEIRA 35 33 68 4ª
LUIS FELIPE GOMES MARTINS 30 33 63 5ª

O candidato Gabriel Ávila Santos MarƟns não compareceu à entrevista e foi desclassificado.

 Varginha, 04 de julho de 2025

Rosicler Aparecida de Oliveira

Coordenadora NAAPI Varginha